
Hlášení obecního úřadu dne 6.listopadu 2024 
 

 

1.  Praktický lékař MUDr.Tomáš Blechta oznamuje, že ve čtvrtek 7. 11. 2024 

a ve čtvrtek 14. 11. 2024 na zdravotním středisku Otinoves neordinuje. 

 

2.  Újezdní úřad Březina oznamuje že ve čtvrtek 7.11.2024 a čtvrtek 

28.11.2024 bude uzavřena komunikace II. třídy 377 v úseku Drahany – 

Žarovice. Průjezdnost je umožněna takto: 

- do 08:00 h; 

- od 13:00 h do 13:40 h; 

- od 15:00 h do 15:40 h; 

- od 17:00 h do 17:40 h. 

 

3.  Upozorňujeme občany, že v sobotu 9.11.2024 bude v okolí obce probíhat hon 

na drobnou zvěř. Žádáme občany, aby dbali zvýšené opatrnosti a uposlechli 

pokynů členů Mysliveckého spolku. 

4.  SDH Otinoves zve všechny malé i velké na Svatomartinskou lampionovou 

cestu, která se uskuteční v sobotu 9.11.2024 od 17:00hod se srazem 

u obecního úřadu. Na výběr bude dlouhý a krátký okruh, cesta bude 

zakončena na hřišti, kde bude připraveno občerstvení, táborák a soutěž. V cíli 

bude vyhodnocen nejnápaditější a nejhezčí lampion nebo světýlko. Děti 

prosíme v doprovodu rodičů. 

 

5.  Kovošrot Dolák oznamuje že poslední letošní výkup proběhne v sobotu 

30.listopadu a znovuzahájení výkupu bude v březnu 2025. 

 

6.  Organizace Svazu tělesně postižených v Lipovci nabízí volná místa na zájezd 

do Polského Těšína, který se uskuteční v sobotu 9. listopadu. Odjezd 

autobusu pana Tesaře bude v 5. hodin ráno. Hlásit se mohou i nečlenové 

organizace. Cena 200Kč pro členy, 250 Kč pro nečleny organizace. 

Přihlásit se můžete u paní Jaroslavy Školařové, tel.: 732 819 644 nebo 

emailem jaroslavaskolarova@seznam.cz. 

 

7.  Dětská léčebna se speleoterapií Ostrov u Macochy hledá pracovníka na 

pozici TECHNICKÝ PRACOVNÍK PRO CÍSAŘSKOU JESKYNI. 

Předpokládaný nástup: od 1. 1. 2025 nebo dle dohody. Nabídky zasílejte do 

25. listopadu 2024 na e-mail: kolmackova@detskelecebny.cz spolu s krátkým 

motivačním dopisem a životopisem. Podrobnější informace naleznete na 

stánkách www.rozstani.eu. Doplňující informace se v případě zájmu dozvíte 

na telefonním čísle 530 511 001 nebo 734 316 145, informace o naší 

organizaci na: ostrov.detskelecebny.cz  

 

mailto:jaroslavaskolarova@seznam.cz
mailto:kolmackova@detskelecebny.cz


8.  Camping Baldovec vás zve na Svatomartinské husí hody ve dnech 11.11.-

17.11.2024. V sobotu 16.11.2024 budou připraveny husí speciality formou 

rautu, cimbálová muzika a mladá vína s vinařem Jožkou Valihrachem. 

 

9.  Obec Bousín hledá: Zaměstnance na Dohodu o provedení práce nebo 

zaměstnanecký poměr na ½ úvazku Typ práce: Údržba veřejného 

prostranství a obecních budov, drobné údržbářské a stavební práce, péče o 

zeleň-sekání trávy, prořezávání stromů, vedení sběru elektroodpadu, práce 

uvnitř i venku, v zimním období údržba místních komunikací a chodníků. 

Požadavky: Práce vhodná pro muže, samostatnost, zodpovědnost, 

spolehlivost, znalost údržby sekaček a jiného nářadí, řidičský průkaz sk. B. 

Další podrobnější informace rádi zodpovíme na obecním úřadě u p. Monika 

Tmé, tel.: 775412556, nebo na email: obecbousin@gmail.com. Žádosti 

můžete odevzdat osobně nebo na obecním úřadě, nebo emailem. 

 

10. Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 950 Kč a plastová černá 240l za 

1200Kč 

 

11. Paušální platba stočného za rok 2024 je ve výši 2735,- Kč/osoba, platit lze 

na účet 115-279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu ve výši 500,- 

Kč na osobu na účet 620701/0100 a poplatek ze psa ve výši 200,- Kč (osoby 

starší 65 let 100 Kč) také na účet 620701/0100. Variabilní symbol – číslo 

popisné rodinného domu 


